
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

               

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.12. 2023 г.                                                                                                                        № 50 

с. Щербаки 

О внесении изменений  в Постановление администрации   Щербакинского сельского 

селения от 17.05.2021г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда 

военно-учетного работника администрации Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, осуществляющего первичный 

воинский  учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» 

  

 

         В соответствии с приказом Министра  обороны РФ  от 23 апреля  2014 г. № 255  «О 

мерах  по реализации в Вооружённых силах Российской  Федерации постановления  

Правительства  Российской  Федерации от 5  августа  2008 г. №583», Письмом 

Министерства обороны  Российской  Федерации  от            25.04.2009 г. № 315/2/203, 

Федеральный закон  от 27.12.2019г. № 463-ФЗ, в соответствии с  Уставом Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести в Постановление администрации Щербакинского  сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от   17.05.2021 г. № 39 «Об 

утверждении Положения о порядке оплаты труда военно-учетного работника 

администрации Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, осуществляющего первичный воинский  учет на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты»,  внести  следующие изменения: 

      1.1.  Изложить приложение № 1 согласно приложению  № 1 к настоящему 

постановлению.  

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Щербакинского сельского поселения» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.  

 

Глав Щербакинского  

сельского поселения:                                                                                             В.С. Лукащук 

 

  

 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/


 
                                                                                                                                           Приложение № 1 

к Положению об оплате  труда  

военно–учетного   работника  

Щербакинского сельского поселения  

Саргатского муниципального района 

 Омской области 

 

 

 

Соотношения размеров должностных окладов военно-учетного работника 

Наименование должности Размер должностного оклада в кратном 

отношении к размеру должностного оклада по 

младшей муниципальной должности не 

муниципальной службы администрации 

Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской 

области «специалист» 

Военно-учетный работник 3,7 

  

 

 


